

Legionowo, 20 lutego 2026 r.

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) pod nazwą: **„Dostawa jednorazowych materiałów medycznych dla potrzeb ZOZ „Legionowo” sp. z o.o. w Legionowie** oznaczonego nr: **NZOZ.ZP.271.02.2026**.

Zamawiający działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn.zm.) udziela odpowiedzi do przedmiotowego postępowania na zadane przez Wykonawców zapytania.

SWZ

Pytanie Nr 77

Do SWZ – prosimy o doprecyzowanie czy kryterium czas dostawy stanowi 20 czy 40%.

Odpowiedź ad. 77

Zamawiający informuje, że kryterium „czas dostawy” stanowi **20%** co jest równe 20 pkt. W SWZ w pkt. 21.4. i 27.1 nastąpiła oczywista omyłka pisarska.

Tym samym Punkt 21.4. i 21. 7 otrzymują brzmienie:

21.4. Maksymalna liczba punktów, którą może uzyskać oferta wynosi 100 pkt. w oparciu o wyżej opisane kryteria, w tym:

- a) maksymalnie 80 pkt w oparciu o kryterium 1 „C”,*
- b) maksymalnie 20 pkt w oparciu o kryterium 2 „Td”.*

21.7. Liczba punktów przyznanych ofercie w kryterium „C” – Cena zostanie obliczona według następującego wzoru:

$$C = (\text{Najniższa Cena} : \text{Cena z oferty badanej}) \times \text{waga kryterium „C”}$$

Pytanie Nr 78

DO SWZ - W nawiązaniu do wymogu przedstawienia dokumentów dopuszczających oferowane produkty do obrotu, uprzejmie zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości odstąpienia od konieczności ich składania na etapie postępowania przetargowego. W zamian proponujemy złożenie stosownego oświadczenia, w którym potwierdzimy, że:

- Posiadamy wszelkie wymagane dokumenty dopuszczające oferowane produkty do obrotu oraz użytkowania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.*
- Na każde wezwanie Zamawiającego zobowiązujemy się do niezwłocznego dostarczenia tych dokumentów w wymaganym terminie.*



Prośbę motywujemy chęcią uproszczenia procesu weryfikacji ofert oraz zapewnienia przejrzystości i efektywności postępowania. Podkreślamy również, że składane przez nas oświadczenie jest wiążące, a za jego prawdziwość ponosimy pełną odpowiedzialność prawną. Liczymy na przychylne rozpatrzenie naszej prośby, mając na uwadze, że powyższe rozwiązanie może przyczynić się do usprawnienia procedury i ograniczenia formalności przy zachowaniu najwyższych standardów prawnych oraz merytorycznych.

Odpowiedź ad. 78

Zamawiający informuje, że za takie oświadczenie przyjmuje załącznik 4D. Deklaracje zgodności produktów są wymagane dopiero na wezwanie zamawiającego.

Jednocześnie informujemy, że z powodu oczywistej omyłki pisarskiej w SWZ zmienia się zapis w: Pkt 11.3. podpunkt d) na:

d) Oświadczenie o zgodności z wymaganiami oferowanych produktów, stanowiące **Załącznik Nr 4D** do SWZ

Pkt 11.3. podpunkt e) na:

e) Oświadczenie o niezgłaszaniu roszczeń w przypadku unieważnienia postępowania, stanowiące **Załącznik Nr 4C** do SWZ.

Pytanie Nr 79

Do SWZ - Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku innej stawki VAT, niż przyjętej przez Zamawiającego w formularzu, Wykonawca może dokonać zmiany, aby cena brutto była poprawna i zgodna z obowiązującą stawką VAT?

Odpowiedź ad. 79

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest zastosować prawidłową stawkę VAT zgodną z obowiązującymi przepisami prawa. Cena brutto musi wynikać z właściwie zastosowanej stawki podatku VAT.

Zadanie 1

Pytanie Nr 80

Poz. 1-4 - prosimy o sprecyzowanie rozmiaru igieł w poszczególnych pozycjach lub ewentualne potwierdzenie że w zakresie poz. 1-4 Zamawiający oczekuje igieł w tym samym rozmiarze

Odpowiedź ad. 80

Zamawiający informuje że rozmiar został skorygowany w odpowiedziach na pytanie z dnia 17.02.2026 jako załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie Nr 81

poz. 21 - czy zamawiający ma myśli 200 sztuk?

Odpowiedź ad. 81

Zamawiający koryguje oczywistą omyłkę pisarską i ma na myśli 200 sztuk pojedynczych strzykawek.

Pytanie Nr 82

Poz. 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z czytelną pojedynczą skalą?

Odpowiedź ad. 82

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w SWZ.



Zadanie Nr 2

Pytanie Nr 83

poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści gazę 17- nitkową

Odpowiedź ad. 83

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 84

poz. 11 Prosimy o dopuszczenie gazików pakowanych po 3 sztuki w blistrze bez indywidualnych pojedynczych opakowań

Odpowiedź ad. 84

Zamawiający dokładnie to miał na myśli. Co jest wyraźnie zapisane w załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie Nr 85

poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści opakowania a'75 sztuk z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź ad. 85

Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a'75 sztuk z przeliczeniem ilości, przy zachowaniu całkowitej liczby sztuk wskazanej w Formularzu cenowym.

Pytanie Nr 86

poz. 12 - Prosimy o dopuszczenie gazików pakowanych po 3 sztuki w blistrze bez indywidualnych pojedynczych opakowań

Odpowiedź ad. 86

Zamawiający dokładnie to miał na myśli. Co jest wyraźnie zapisane w załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie Nr 87

poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści opakowania a'75 sztuk z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź ad. 87

Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a'75 sztuk z przeliczeniem ilości, przy zachowaniu całkowitej liczby sztuk wskazanej w Formularzu cenowym.

Pytanie Nr 88

poz. 13 - Prosimy o dopuszczenie gazików pakowanych po 3 sztuki w blistrze bez indywidualnych pojedynczych opakowań

Odpowiedź ad. 88

Zamawiający dokładnie to miał na myśli. Co jest wyraźnie zapisane w załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie Nr 89

poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści opakowania a'75 sztuk z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź ad. 89

Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a'75 sztuk z przeliczeniem ilości, przy zachowaniu całkowitej liczby sztuk wskazanej w Formularzu cenowym.

Pytanie Nr 90

poz. 19 - 21 - Czy Zamawiający dopuści opaskę wykonaną z przewiewnej, lekkiej nitki poliestrowej?

Odpowiedź ad. 90

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 91

poz. 26 Czy Zamawiający oczekuje opatrunku w rozmiarze 25x25 czy 30x40

Odpowiedź ad. 91

Zamawiający oczekuje rozmiaru uniwersalnego z perforowanymi otworami na oczy i usta/nos

Pytanie Nr 92

poz. 32 - czy zamawiający ma na myśli 700 sztuk czy 700 opakowań a'12?

Odpowiedź ad. 92

Zamawiający oczekuje 700 sztuk. Nie 700 opakowań.

Pytanie Nr 93

poz. 34 - Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a'250 sztuk?.

Odpowiedź ad. 93

Tak. Zamawiający ma na myśli opakowania z wielokrotnością przylepców.

Pytanie Nr 94

poz. 38 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykorzystujący zastawkową metodę opatrywania odmy otwartej poprzez pokrycie otworu rany tworzywem sztucznym (folią) z wylotem (lub wylotami) powietrza poza obszarem rany (folia spełnia funkcję zastawki/zaworu jednokierunkowego)

Odpowiedź ad. 94

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 95

poz. 39 - Czy Zamawiający dopuści stażę o szerokości 5 cm i wadze max 95 g (bez opakowania)

Odpowiedź ad. 95

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie Nr 3

Pytanie Nr 96

poz. 1 – 3 - Czy Zamawiający dopuści Steri-strip'y wykonane z porowatej poliestrowej włókniny, wzmocnione nicią sztucznego jedwabiu?

Odpowiedź ad. 96

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie Nr 97

poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści Steri-strip'y w rozmiarze 12x100mm?

Odpowiedź ad. 97

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 98

poz. 4 - czy Zamawiający Dopuści op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę

Odpowiedź ad. 98

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 99

poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 40mm

Odpowiedź ad. 99

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 100

poz. 4 - prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający ma na myśli rozmiar 1-0 czy 1?

Odpowiedź ad. 100

Zamawiający ma na myśli rozmiar 1-0.

Pytanie Nr 101

poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 101

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 102

poz. 6 - Dopuści op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 102

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 103

poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 40mm

Odpowiedź ad. 103

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 104

poz. 7 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 104

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 105

poz. 8 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 105

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 106

poz. 9 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 106

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 107

poz. 10 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 107

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 108

poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 50cm?

Odpowiedź ad. 108

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 109

poz. 11 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 109

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 110

poz. 12 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 110

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 111

poz. 13 - Dopuszczalność op. a'12 z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź ad. 111

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'12, ale nie wyraża zgody na zaokrąglenie w górę.

Pytanie Nr 112

poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści szwy w rozmiarze USP 5-0?

Odpowiedź ad. 112

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 113

poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 17mm?

Odpowiedź ad. 113

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 114

poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 75cm?

Odpowiedź ad. 114

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 115

poz. 18 - Prosimy o sprecyzowanie długości igły, czy tak jak w poprzednich pozycjach
Zamawiający oczekuje igły o długości 26mm?

Odpowiedź ad. 115

Zamawiający potwierdza. Długość igły 26mm.

Zadanie Nr 4

Pytanie Nr 116

poz. 7 – Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszła pomyłka, ponieważ ten sam filtr jest w
pozycji 8 (nawet po zmianie formularza)

Odpowiedź ad. 116

Zamawiający informuje że w zmienionym formularzu zmieniła się objętość oddechowa.

Pytanie Nr 117

poz. 21 - 24 - czy Zamawiający dopuści maski mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź ad. 117

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 32.

Pytanie Nr 118

poz. 37 - 48 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem, wykonaną z elastycznego PVC, wyposażoną w boczny otwór Murphy'ego, skalowanie co 1 cm, wyposażoną w niskociśnieniowy, wsokoobjętościowy mankiet uszczelniający, balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru rurki, łącznik o średnicy zewnętrznej 15 mm w kolorze niebieskim zgodny z ISO 5356-1, nie zawierająca lateksu i ftalanów. Rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź ad. 118

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 119

poz. 61 - czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarach 000, 00, 0, 1, , 3, 4, 6?

Odpowiedź ad. 119

Zamawiający wymaga rozmiarów podanych w załączniku 2 do SWZ.

Zadanie Nr 5**Pytanie Nr 120**

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów z ftalanami, z dwukanałowym ostrym kolcem (igłą) komory kroplowej, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikiem z płynem. Zamontowany odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną klapką. Elastyczna komora kroplowa o wielkości około 6 cm bez dodatkowych skrzydełek dociskowych. Filtr, który zabezpiecza przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15µm. Zakończenie drenu - Luer Lock. Długość drenu 150 cm. Kroplomierz odmierzający 20kropli = 1 ml

Odpowiedź ad. 120

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 121

Poz. 16 - Czy Zamawiający ma na myśli rozmiar w centymetrach?

Odpowiedź ad. 121

Tak zamawiający ma na myśli rozmiar w centymetrach.

Pytanie Nr 122

Poz. 16 - Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 230cm x 200cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź ad. 122

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 123

poz. 16 - Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 235cm x 195cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź ad. 123

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 124

poz. 17 - Prosimy o dopuszczenie kołnierza o poniższych parametrach:

- Regulowany, jednoczęściowy kołnierz ortopedyczny dla dorosłych
- Wykonany z tworzywa sztucznego, wyłożony miękką pianką
- Duży otwór z przodu na wysokości krtani pozwalający na sprawdzenie tętna
- Otwór z tyłu kołnierza pozwalający na odpływ potu i innych płynów
- Składany podbródek (kołnierz przed założeniem jest całkowicie płaski), formujący się automatycznie do odpowiedniego kształtu podczas zakładania kołnierza
- Zaczepy do mocowania drenu tlenowego, maski tlenowej, kaniuli donosowej
- 16 stopni regulacji
- Kompatybilny z RTG i MRI
- Pakowany pojedynczo

Odpowiedź ad. 124

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia wszystkich innych wymogów z zadania 5 pozycji 17.

Pytanie Nr 125

poz. 18 - Prosimy o dopuszczenie kołnierza o poniższych parametrach:

- Regulowany, jednoczęściowy kołnierz ortopedyczny pediatryczny
- Wykonany z tworzywa sztucznego, wyłożony miękką pianką
- Duży otwór z przodu na wysokości krtani pozwalający na sprawdzenie tętna
- Otwór z tyłu kołnierza pozwalający na odpływ potu i innych płynów
- Składany podbródek (kołnierz przed założeniem jest całkowicie płaski), formujący się automatycznie do odpowiedniego kształtu podczas zakładania kołnierza
- Zaczepy do mocowania drenu tlenowego, maski tlenowej, kaniuli donosowej
- 12 stopni regulacji
- Kompatybilny z RTG i MRI.
- Pakowany pojedynczo

Odpowiedź ad. 125

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia wszystkich innych wymogów z zadania 5 pozycji 18.

Pytanie Nr 126

5 poz. 23 - czy Zamawiający dopuści maszynkę z podwójnym ostrzem?

Odpowiedź ad. 126

Zgodnie z odpowiedzią nr. 50.

Pytanie Nr 127

Poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści maszynkę z osłonką?

Odpowiedź ad. 127

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 128

poz. 24 - czy Zamawiający ma na myśli 70 sztuk czy 70 opakowań?

Odpowiedź ad. 128

Zamawiający ma na myśli ilość sztuk. Jednocześnie dopuszczamy opakowania z inną ilością niż 50 sztuk tak aby łączna ilość produktu była 70 sztuk.

Pytanie Nr 129

Poz. 26 - Czy w przypadku oferowania opakowania 200 szt., należy przeliczyć ilość na 10 op.?

Odpowiedź ad. 129

W przypadku opakowania po 200szt. Zamawiający wymaga 15 opakowań. Łączna ilość produktu bez względu na ilość w opakowaniu ma być równa 3000szt.

Pytanie Nr 130

poz. 34 - Czy Zamawiający dopuści perforację co 50cm?

Odpowiedź ad. 130

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 131

poz. 35 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik niejałowy?

Odpowiedź ad. 131

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 132

poz. 35 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o poj. 35 ml ?

Odpowiedź ad. 132

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 133

poz. 41 czy Zamawiający wymaga wyceny 300 sztuk czy 300 opakowań a'10 sztuk

Odpowiedź ad. 133

Zamawiający wymaga 300 opakowań – łącznie 3000 prześcieradeł.

Pytanie Nr 134

poz. 42 czy Zamawiający wymaga wyceny 100 sztuk czy 100 opakowań a'10 sztuk?

Odpowiedź ad. 134

Zamawiający wymaga 100 opakowań – łącznie 1000 prześcieradeł.

Pytanie Nr 135

poz. 48 - Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę w op. a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 4 op. a'50 szt.?

Odpowiedź ad. 135

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie Nr 136

poz. 53 - Czy Zamawiający dopuści torebkę o wymiarze 135mm x 250mm lub 130mmx270mm?

Odpowiedź ad. 136

Zamawiający dopuści wymiar 135mm x 250mm. Tak jak w pytaniu 55.

Pytanie Nr 137

poz. 54 - Czy Zamawiający dopuści torebkę o wymiarze 135mm x 250mm lub 130mmx270mm?

Odpowiedź ad. 137

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 138

poz. 55 - Czy Zamawiający dopuści torebkę o wymiarze 190mm x 330mm?

Odpowiedź ad. 138

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 139

poz. 57 - Czy Zamawiający dopuści torebkę o wymiarze 90mm x 230mm lub 90mm x 250mm?

Odpowiedź ad. 139

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 140

poz. 58 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 51mm x 127mm?

Odpowiedź ad. 140

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 141

poz. 61 - Czy Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę czy 2000 opakowań a'60 sztuk?

Odpowiedź ad. 141

Zamawiający wymaga 2000szt. turbin.

Pytanie Nr 142

poz. 62 czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź ad. 142

Zamawiający dopuszcza takie przeliczenie pod warunkiem spełnienia reszty warunków.

Pytanie Nr 143

poz. 65 - prosimy o doprecyzowanie jednostki miary.

Odpowiedź ad. 143

Zamawiający wymaga 2 szt. opakowań, gdzie w każdym znajduje się 100 wzierników

Pytanie Nr 144

poz. 68 - prosimy o doprecyzowanie jednostki miary.

Odpowiedź ad. 144

Zamawiający wymaga 5 szt. opakowań, gdzie w każdym znajduje się 100 wzierników

Pytanie Nr 145

poz. 71 - Prosimy o dopuszczenie Zestawu porodowego jednorazowego użytku, składającego się z trzech pakietów, które zawierają w swoim składzie odpowiednio:

Pakiet A:

- 2 pary rękawiczek,
- 1 podkład,
- 1 serwetkę wierzchnią
- 2 ręczniki do rąk.

Pakiet B:

- 4 tampony,
- 1 gruszkę,
- 2 klemy pępowinowe,
- 2 zapasowe zaciski,
- 1 parę nożyczek.

Pakiet C:

- 1 wyściółkę,
- 2 antyseptyczne rękawiczki,
- 1 kocyk dla noworodka,
- 1 pieluszkę,
- 1 plastikową torbę na łóżysko.

Odpowiedź ad. 145

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 146

poz. 73 - 74 - Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a'2 sztuki?

Odpowiedź ad. 146

Zamawiający miał na myśli ilość sztuk opakowań z jednym zestawem elektrod.

Pytanie Nr 147

poz. 86 - Czy Zamawiający dopuści oliwkę do masażu z olejem z oliwek 500 ml, nie plamiącą, o delikatnym oliwkowym zapach o składzie: **Składniki aktywne: Olej oliwkowy, witamina F.** Pozostałe składniki: Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Isopropyl Myristate, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Ethyl Linoleate, Ethyl Oleate, Ethyl Linolenate, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Linalool, Benzyl Salicylate, Benzyl Alcohol, Cinnamyl Alcohol, Hydroxycitronellal, Limonene, Amyl Cinnamal.s

Odpowiedź ad. 147

Zamawiający nie wyraża zgody.

Kierownik
ds. technicznych i zamówień

Wojciech Trzopek

22.02.2026r.